
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 
                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про затвердження переліку об’єктів 
та видів оплачуваних суспільно-корисних робіт для осіб,  

на яких судом накладене адміністративне стягнення  

у вигляді оплачуваних суспільно-корисних робіт. 

 

 

     Розглянувши лист Бориспільського міськрайонного відділу з питань пробції 

Центрального міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та 

пробації Міністерства юстиції від 28.12.2018 року № 32/25, відповідно до наказу 

Міністерства юстиції України від 02.03.2018р. № 591/5 «Зміни Порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт та виправних робіт» та  керуючись 

Законом України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення 

захисту права дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового 

стягнення заборгованості зі сплати аліментів” від 07.12.2017 № 2234-VIII, статтями 31-1, 183¹ 

КупАП, ст.52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська  

сільська рада ВИРІШИЛА : 

 

1. Виконання оплачуваних суспільно - корисних робіт здійснювати  у комунальному 

підприємстві Вороньківської сільської ради ЖКК «Вороньків» . 

2.  Затвердити перелік об’єктів, на яких порушники виконують суспільно корисні 

роботи та видів оплачуваних таких робіт (додаток 1). 

3.  Осіб, що не мають змоги сплатити аліменти та на яких судом накладене 

адміністративне стягнення у вигляді оплачуваних суспільно-корисних робіт 

призначати наказом керівника комунального підприємства та зараховувати на посади 

відповідно до штатного розпису підприємства ( по можливості підприємства). 

4.  Оплату праці даної категорії громадян здійснювати з фонду заробітної плати 

комунального підприємства відповідно до посадових окладів. Даній категорії 

громадян забороняється нараховувати та виплачувати премії за виконані роботи. 

5. Керівнику комунального підприємства ЖКК «Вороньків»  узгодити порядок 

переведення коштів на відповідні рахунки, з Бориспільським МРВ державної 

виконавчої служби Головного територіального управління юстиції в Київській 

області. 

6.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання законності, правопорядку , депутатської етики та правильності прийнятих 

рішень. 

               Голова ради                                            Н.І.Яструб  

 

с. Вороньків  

08 лютого 2019 року  

№ 1 046-47-VII 

 



                                                                                     Додаток № 1 

                                                                                     До рішення сесії Вороньківської                                                  

                                                                                     сільської ради  

                                                                                     від 08 лютого  2019 року  

                                                                                     № 1 046-47-VII 

 

№ 

п/п 

                           Підприємство Види оплачуваних суспільно - 

корисних робіт 

1. 
ЖКК «Вороньків» , код ЄДРПОУ 30925963 . 

 

 

- прибирання прибудинкових 

територій;  

 прибирання біля Меморіального 

комплексу, вулиць, парків, інших 

територій;  

- роботи по благоустрою на 

кладовищах;  

- малярні роботи на об’єктах 

благоустрою та житлового 

фонду. 

 

 

 
 



 



                                                        

 

 

 

 


